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Ergebnisse aller Finalrunden

Finale
Bahn Mannschaft Nation Spiel-Pkt. Diff. Stock-Pkt. Spiel 1 Spiel 2

Bahn 1 EC Gerabach 106 1 : 1 0  3+ :  3 3:3 0:0
 EC Saßbach 107 1 : 1 0  3 :  3+ 3:3 0:0

Bahn 2 TSV Kühbach 402 2 : 0 7  9 :  2 9:2 0:0
 EC Passau-Neustift 102 0 : 2 -7  2 :  9 2:9 0:0

Halbfinale und Platzierungsspiele
Bahn Mannschaft Nation Spiel-Pkt. Diff. Stock-Pkt. Spiel 1 Spiel 2

Bahn 1 EC Gerabach 106 2 : 0 2  5 :  3 5:3 0:0
 TSV Kühbach 402 0 : 2 -2  3 :  5 3:5 0:0

Bahn 2 EC Saßbach 107 2 : 0 1  4 :  3 4:3 0:0
 EC Passau-Neustift 102 0 : 2 -1  3 :  4 3:4 0:0

Bahn 3 TSV Hartpenning 302 2 : 0 1  5 :  4 5:4 0:0
 FC Rinchnach 100 0 : 2 -1  4 :  5 4:5 0:0

Bahn 4 TuS Engelsberg 202 1 : 1 0  4+ :  4 4:4 0:0
 SV Gumpersdorf 204 1 : 1 0  4 :  4+ 4:4 0:0

Bahn 5 TSV Peiting I 301 1 : 1 0  6+ :  6 6:6 0:0
 1. FC Neunburg vorm Wald 604 1 : 1 0  6 :  6+ 6:6 0:0

Bahn 6 TSV Peiting II 301 1 : 1 0  8+ :  8 8:8 0:0
 FC Ottenzell 600 1 : 1 0  8 :  8+ 8:8 0:0

Bahn 7 EC 1978 Haslangkreit 402 2 : 0 1  4 :  3 4:3 0:0
 EC Schwangau 401 0 : 2 -1  3 :  4 3:4 0:0

Bahn 8 SC Tegernbach 400 2 : 0 4  7 :  3 7:3 0:0
 FSV Eching 400 0 : 2 -4  3 :  7 3:7 0:0

Bahn 9 ESC Berching 600 2 : 0 1  8 :  7 8:7 0:0
 SV Kay 202 0 : 2 -1  7 :  8 7:8 0:0

Bahn 10 FC Untertraubenbach 600 2 : 0 3  7 :  4 7:4 0:0
 EC Planegg-Geisenbrunn 303 0 : 2 -3  4 :  7 4:7 0:0

Bahn 11 SV Zeitlarn 602 2 : 0 4  7 :  3 7:3 0:0
 TSV Ismaning 303 0 : 2 -4  3 :  7 3:7 0:0

Der Wertungsführer hat bestätigt, dass zur Veröffentlichung der Spielernamen die notwendigen Einverständniserklärungen vorliegen.

Alois Moser Kurt Wanjek Barbara Renk
EC Schwangau BSO Bezirk IV EC Schwangau
[Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Wertungsführer]
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Ergebnisliste

Gruppe A
Rang Mannschaft Nation Punkte Diff. Stockpkt.

 1. TSV Kühbach 402  17 :  3  35  69 : 34
Gamböck Jessica,Baumgartner Rudi,Filgertshofer Veronika,Gaßmair Herbert

 2. EC Saßbach 107  14 :  6  36  75 : 39
Anetzberger Werner,Anetzberger Stefan,Fürlinger Karin,Steininger Nina

 3. FC Rinchnach 100  14 :  6  26  67 : 41
Grütz Bianca,Kappl Karin,Pfeffer Hans,Pfeffer Matthias,Grütz Jörg

 4. SV Gumpersdorf 204  12 :  8  23  67 : 44
Empl Stefan,Empl Maria,Platzer Elisabeth,Empl Markus

 5. 1. FC Neunburg vorm Wald 604  11 :  9  -8  51 : 59
Rampf Renate,Schambeck Sandra,Dirnberger Andreas,Ruhland Christian

 6. TSV Peiting II 301  8 :  12  -3  46 : 49
 7. EC 1978 Haslangkreit 402  8 :  12  -11  48 : 59
 8. FSV Eching 400  8 :  12  -19  47 : 66
 9. ESC Berching 600  8 :  12  -36  35 : 71

 10. FC Untertraubenbach 600  7 :  13  -12  47 : 59
 11. TSV Ismaning 303  3 :  17  -31  37 : 68

Gruppe B
Rang Mannschaft Nation Punkte Diff. Stockpkt.

 1. EC Passau-Neustift 102  16 :  4  47  74 : 27
Schäfer Christoph,Braidt Johannes,Zilch Stefanie,Münch Silvia

 2. EC Gerabach 106  14 :  6  42  79 : 37
Mayer Günther,Kappelmaier Matthias,Goderbauer Monika,Mayer Alina

 3. TSV Hartpenning 302  14 :  6  31  77 : 46
Lambert Andrea,Schneider Sandra,Thurner Stefan,Zellermayer Stefan,Quercher Stefan,Quercher Barbara

 4. TuS Engelsberg 202  13 :  7  20  69 : 49
Dunstmair Marina,Gründl Bettina,Kiermaier Klaus,Donislreiter Georg,Mittermayer Thomas

 5. TSV Peiting I 301  12 :  8  26  67 : 41
Adler Mathias,Lindner Michael,Steber Selina,Drechsler Christina

 6. FC Ottenzell 600  12 :  8  13  61 : 48
 7. EC Schwangau 401  10 :  10  -8  51 : 59
 8. SC Tegernbach 400  8 :  12  -11  50 : 61
 9. SV Kay 202  6 :  14  -31  36 : 67

 10. EC Planegg-Geisenbrunn 303  5 :  15  -50  35 : 85
 11. SV Zeitlarn 602  0 :  20  -79  13 : 92

Das Finale wurde nach einem Spielstand EC Gerabach : EC Saßbach 3 : 3
durch den Finalen Entscheid Variante 2 ausgetragen.

Ergebnis: EC Gerabach 301 cm : EC Saßbach 341 cm
Bei Platzierungsspielen entschied bei Unentschieden Gewinn der letzten

Kehre.

Der Wertungsführer hat bestätigt, dass zur Veröffentlichung der Spielernamen die notwendigen Einverständniserklärungen vorliegen.

Alois Moser Kurt Wanjek Barbara Renk
EC Schwangau BSO Bezirk IV EC Schwangau
[Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Wertungsführer]
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